2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                              г. Минеральные Воды                         №

Об утверждении Порядка организации  и проведения мониторинга состояния условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края

В соответствии со статьями 211.3 и 214 Трудового кодекса Рос-сийской Федерации, Законом Ставропольского края от 11 декабря 2009 г. № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государст-венными полномочиями Российской Федерации, переданными для осу-ществления органам государственной власти субъекта Российской Федера-ции, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан»

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации и проведения мониторинга состояния условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.11.2020 № 383-р «Об утверждении Порядка организации сбора и обработки информации о состоянии условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края».
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубли-кованию (обнародыванию) и размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Мельникова О. А.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                     В. С. Сергиенко